Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 26.11. 2020 г. № 82/19
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области Баландиной Зинаиды Николаевны по личному заявлению, в связи с заболеванием.
 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 статьи 24 , Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области Баландиной Зинаиды  Николаевны с 26.11.2020 года  по личному заявлению, в связи с заболеванием.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Шумаковского сельсовета  Солнцевского района области в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания .
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

            Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева